
新型コロナウィルス感染症への対応について

2020 年 8月 31 日
有限会社 嘉麻薬品

有限会社 嘉麻薬品では、厚生労働省より発信されました「新型コロナウィルス感染症対策の基本方針」を受けて、会

社全体で患者様と従業員の安全を第一に考え、感染予防及び拡大防止のため、下記のような対策を講じております。

それに伴いまして皆様へはご不便やご面倒をおかけすることがございます。

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

有限会社 嘉麻薬品では、これからも地域の皆様の一番身近な「かかりつけ薬局」であれるよう努めてま

いります。

●各店舗での入り口付近。投薬カウンター・患者様の座席など定期的な消毒を行います。

●従業員は原則、常時マスクの着用を徹底致します。

●状況に応じ、通常時よりも従業員数を減らして対応を行う場合がございます。そのため、お薬の交付をするのに

　通常時以上に患者様をお待たせする場合がございます。大変ご迷惑をお　かけしますがご了承ください。

●また、店舗での受付以外にも「FAX」や」「LINE」などでも処方箋を受け付けておます。

　詳しくは下記「かんたん処方箋受付方法」をご覧ください。

電話 FAX・LINE で
処方箋を受付

電話やテレビ電話
などで服薬指導

お薬はこちらから
郵送

お支払いは銀行振込・
PayPay にて

※全店舗で PayPay 支払い可能※後ほど処方箋原本と交換

有限会社 嘉麻薬品
Kama Pharmacy

かんたん処方箋受付方法

01 02 03 04


